Instituto Federal de Educagao Ciéncia e Tecnologia Sul-rio-Grandense
PROEN - Departamento de Selegao
Edital 153/2023 - Area 05 - Assistente de Aluno - Passo Fundo
Classificagdo Final - Apds Recursos

Serdo homologados os 05 primeiros classificados, de acordo com o Decreto n2 9.739, de 28/03/2019, da Presidéncia da
Republica, Art. 39, § 12 e Anexo |I.

*Para esta area houve candidato PCD classificado.

**Para esta 4rea houve candidato Cotista Racial classificado.

ALICE SEBEN CAMPANA 18/02/1991 85,00 12
BRUNA SEGUENKA 12/04/1988 77,50 29
DANIELE PALMA CIELO 05/11/1989 75,00 3¢
ELIANE VIEGA FAVERO** 21/06/1982 67,50 42
JOSE HENRIQUE PALUDO GIOMBELLI* 30/01/1998 60,00 5¢
ROSEANE FERRARI 27/02/1988 70,00 -
BRUNA PASTRELLO 13/09/1991 67,50 -
GEANDRE LUCCAS CEVERO DAGGIOS 21/02/2006 67,50 -
FABIANA DA ROZA MELLO 28/09/1980 65,00 -
EDUARDO BORTONCELLO 26/12/2002 62,50 -
BRUNO VIDALETTI BRUM 04/12/1988 62,50 -
MAGDA SIMONE BARBOZA 24/12/1975 62,50 -
DARLAN CEZAR DE CARVALHO MARINHO 12/12/1980 62,50 -
TATIANE POSTALLI 30/04/1978 62,50 -
LUCAS ROMANI DOS SANTOS 16/08/2000 62,50 -
MARIANA DA SILVEIRA 28/11/1996 60,00 -
ANGELICA APARECIDA ORTOLAN 12/10/1992 60,00 -
WILIAM MARTINI 10/11/1985 60,00 -
VICTOR HUGO CESAR DANELI 05/05/1982 60,00 -
ERICO AUGUSTO BAGATINI BONISSONI 25/08/2003 57,50 -
PRISCILA ROSTIROLA DOS SANTOS 28/03/1982 57,50 -
DANIELA DA SILVA 27/01/1998 57,50 -
CARLENA MARCHALEK 15/10/1981 52,50 -
FRANCIELI PINHEIRO 20/02/1992 52,50 -
LIAMARA LIMA 30/06/1972 52,50 -
FRANCIELE ROSA DA SILVA 18/08/1997 52,50 -
ANGELA MARIA DIAS NOGUETE 28/10/1983 52,50 -
FERNANDA CARDOSO RODRIGUES 02/05/1979 50,00 -
MARIDALVA MACHADO PEIXOTO KONRAD 18/05/1967 50,00 -
ASHLEI LORRAINI CORREA VILLELA 03/05/2004 50,00 -
OLIANA PIMENTELREIS DE JESUS 09/11/1989 50,00 -
IVETE SOLANGE GONCALVES DE OLIVEIRA 06/08/1971 50,00 -
JOAO METRIONE COSTA ZAMBRANO 29/08/1973 50,00 -
ADRIANO SANTOS DE FARIAS 01/10/1998 50,00 -
PRISCILA RAFAELA CARVALHO 23/11/1983 50,00 -
ELAINE DA ROSA 18/06/1963 47,50 -
CAROLINE SCHUMANN 21/09/1997 47,50 -
TAIANE MACEDO RODRIGUES 21/03/1999 47,50 -
MARIA ELIARA PORTELLA DA CUNHA 04/07/1996 47,50 -
HAMILTON RODRIGUES FREITAS 31/07/1960 45,00 -
DEBORA CRISTIANE KIRCHOFF 31/01/1995 45,00 -



PATRICIA MORAES BOTTESINI
FERNANDO FRANCISCO TEIXEIRA DE PELEGRINI
WILIAN ROMUALDO DOS SANTOS
CAROLINA EDUARDA DO PRADO
MAGALI RECH

JOZIELE DINARA MONTANHA MARQUES
ALESSANDRA CECCONELLO

ANNA LAURA BAGATINI BONISSONI
CLADIMAR NUNES DA SILVEIRA

PAULA BIANCA LONDERO

PAULA LIEGE FORTES SANTOS
DEJANIRA APARECIDA FALLER

JESSICA ZUCHI

SABRYNA CAVALHEIRO

DJULI APARECIDA GONCALVES DA ROCHA
GABRIELE MARIA MACIEL

IARA ALVES NADAL

LEANDRA LEONICE DE JESUS NUNES
ADRIANA BINOTTO BERTOLDO
DANILSON OLIVEIRA DE VASCONCELOS
LEONICE ELCI REHFELD NUGLISCH
MIRIAM DIEFENTHAELER

LUIRA MARIA VICENTINI RUSSO

DENISE CORREA VILLELA

ELIANE DE OLIVEIRA MENEGAZZI
EVERTON OLIVEIRA

GEANDRA DUARDES BRAGA

ANA PAULA BRIZOLA DE OLIVEIRA BORDIGNON
GUILHERME BORTOLINI BARRETO
LUCELIA DA ROSA

MARSANDRA VENANCIO TEIXEIRA
GLAUCIA CARINE TASSO DOS SANTOS
IVELIZE BABICZ SABADINI

ARIANE IZABEL RIBEIRO JUSTO
LEONARDO BARBOSA DO SACRAMENTO
DANIEL GABRIEL BORGES

ANDERSON DE AZEREDO RIBEIRO
BRUNA DE OLIVEIRA BORTOLIN
VINICIUS TRINDADE GONGALVES
RAFAEL LOSS

SILMAR DE MATOS DOS SANTOS
CAROLINE TREVISOL

BRUNO ALMEIDA SILVA

THOMAS RAMOS PAULIM

RUBIA DE PELLEGRIN

PIETRO SOARES GIARETA

RAFAEL HENRIQUE BISPO DOS SANTOS
MARIA EDUARDA CARVALHO DOS SANTOS
ANDRIELE NUNES DE LIMA

LARA STEPHANIE DAL PUPPO
GIANLUCA GRABOSKI DE ALMEIDA
DORIANA RUJA DANIEL REIS

PEDRO HENRIQUE HANDTE

BRUNA PAIM PIENIZ

09/05/1995
30/09/1985
14/04/1998
10/09/1999
08/02/1982
24/09/1985
22/01/1984
19/06/2006
24/12/1978
08/07/2003
15/02/1999
24/12/1983
19/03/1996
17/03/2004
17/02/1999
11/04/2005
14/02/1966
01/02/1970
14/08/1971
09/04/1972
21/06/1973
22/07/1976
12/09/1976
30/10/1979
11/11/1979
26/11/1979
17/06/1980
16/03/1981
11/08/1981
26/05/1982
28/04/1983
05/05/1984
07/08/1984
29/11/1985
26/03/1987
04/12/1988
05/07/1989
15/08/1990
02/03/1991
31/01/1993
09/04/1993
18/04/1994
12/05/1995
15/02/1996
15/04/1996
21/12/1997
17/04/1998
25/11/1998
12/09/1999
17/12/2001
26/07/2002
16/10/2003
23/06/2004
05/07/2004

45,00
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
42,50
40,00
40,00
37,50
37,50
37,50
32,50
30,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



